XLV. a.

Item ager situs am obern wege et pomarium situm in Tozzenbrunnen reddunt i malt. auene, que possidet domina . . de Geyenhoven.

Item bonum situm vffen kützstāt dictum ein vorleen reddens viij ß. et medium quart. auene cum ij pullis. Huic bono attinet pars decimarum laycalium que reddit annuatim xiiij sextarios siliginis et auene vel tritici . quam decimam possessor boni iam dicti üendit sive scitu et consensu capituli Chvnrado dicto vischerbach . quod colit h. dictus gasser.

Item curia quondam h. sacriste reddens iiij malt. siliginis et auene, xx ſ. et vi pullos . quam colit Berchtoldus Münster.

b.

Item bonum quondam Adelheidis de Oghein reddens x ſ. mediam quart. auene et i pullum . huic bono attinet pars decimarum laycalium reddens annuatim xiiij sextarios siliginis et auene vel tritici. Hoc bonum possidet Berchtoldus Münstrer.

Item pratum situm an hubmattun reddens iiij ſ. quod colit Berchtoldus Münstrer.

Item pratum quondam Gertrudis dicte Rötinun reddens vi ſ, quod colit B. Münstrer.

Item area empta a dicerico de Baden sita ob der Herrun trotten von münster, reddens iiij ſ. et i pullum. Quam possidet Berchtoldus Münstrer.

Item curia in Geyenhoun et pomarium ibidem pertinens ad dotem ecclesie reddens viij malt. siligi-

XLvi. a.

nis et auene i ſ. denar. et ij pullos . que colit verena de Kander.

Item dos ecclesie et scoposa . . dicti Sarbachs reddens vij malt. siliginis et i malt. weissen . que colit h. dictus Neuo.

Item tria prata sita bi dem holtzweg reddentia xxiiij ſ. que colit Vl. klugerman.

Item areea empta a dominabus de Adelnhusen reddens i ſ. quam possidet Vl. klugerman.

Item ortus situs ze Lūgon reddens iij ſ. et iij capones . quem possidet Berchtoldus Sutor.

Item ortus quondam . . dicti zimbermannes reddens i ſ. et i pullum . quem possidet Berchtoldus Sculteti.

b.

Item i frustum vinearum situm an Schilteggā reddens vnam vini rubei . quod colit Bercht. Sculteti.

Item bonum dictum ein vorlehen situm ob des Brieuers huse reddens x ſ. vij picaria vini et i Caponem . quod possidet Jo. dictus hesing.

Item bonum quondam . . Lallen dictum ein vorlen situm in der Samhafti reddens viij ſ. et i pullum quod possidet Jo. dictus Strübelli.

Item i manwerch situm zer affoltren reddens vi ß . quod colit C. dictus herisberg.

Item frustum situm vnder wenden reddens vi quart. vini . quod colit C. dictus herisberg.

Item i manwerch situm zem Egelbrvnnen reddens vnam aucam . quod colit Jecli widmer.

XLvij. a.

Item i manwerch situm ze Sigfrides brunnen reddens i aucam . quod colit waltherus dictus ymmo.